EDITAL Nº  161/2013

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor.”
	ELOI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 155/2013, vem divulgar que não houveram candidatos aprovados no processo seletivo para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de Professor de Letras.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 11 de setembro de 2013.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal